
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu 

aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2024. gada oktobrī 
 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

02.10.  Salātu diena pirmsskolas grupā 

10.10.  Tīrības diena 

14.10.-

18.10 

 Drošības nedēļa, pārrunas ar bērniem par drošību 

30.10 10.00 “Rosinātava” Ludzas novada PII pedagogiem 

26.10.  Roku mazgāšanas diena, stāsti par roku higiēnu. 

 

 

 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.10. 10.00 Meistarklase bērniem, veltīta Starptautiskai senioru dienai 

(pirmssk.gr.”Rūķīši”). 

04.10. 10.00 Pasākums veltīts Pasaules dzīvnieku un smaida dienai 

(pirmssk.gr.”Rūķīši”). 

04.10. 15.00 Skolotāju dienai veltīts pasākums Ludzas Kultūras namā. 

09.10.  Karjeras diena pirmssk.gr.”Rūķīši”- pastnieka darbs (Pasaules pasta 

diena). 

09.10. 10.15 Muzikālais rotaļu rīts pirmssk.gr.”Lācīši”- “Es dziedu un eju rotaļās!” 

10.10.  Prezentācija un aktivitātes pirmssk.gr.”Rūķīši”- “Starptautiskā putras 

diena”. 

14.-31.10.  Rudens kompozīciju izstāde pirmssk.gr.”Lācīši” -”Rudens raibās 

krāsas”. 

15.10. 10.30 Rudens balle pirmssk.gr.”Rūķīši” (Valsts valodas diena). 

21.10. 10.00 Pārgājiens pirmssk.gr.”Rūķīši” - “Rudentiņš-izzini, izpēti!” 

30.10. 10.00 “Rosinātava” Ludzas novada PII pedagogiem “Lasītprasmes un 

rakstītprasmes veicināšana pirmsskolā”. 
 

 

 

 



Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.10. - 31.10.  Aktivitātes starptautiskā eTwinning projekta “Let's get to know the 

ethnographic signs!” ietvaros. ( gr. Bitīte) 

01.10- 31.10  Fotogrāfiju izstāde “Rudens brīnumi” (gr. Taurenītis) 

07.10.-11.07.  “Maize uz mana šķīvja”, ēdienu gagatavošana grupā. (gr. Spārīte) 

07.10. 09:00 Skolotāju dienas ietvaros, sagatavošanas grupas bērni vada nodarbības 

jaunākajiem audzēkņiem “Skolotāja kurpēs”. 

07.10. - 18. 10.  Tematiskās pastaigas un radošie darbi “Rotaļas ar rudens lapām”. (gr. Mārīte) 

08.10.  Rudens balle. Jautras un izglītojošas aktivitātes grupā. ( gr. Kāpēcītis) 

10.10. 10:00 Putras dienai veltītas izglītojošas un fiziskas aktivitātes “Putrošanās kopā ar 

vecmāmiņu”. 

12.10. - 31.10.  Mīļāko grāmatu izstāde. ( gr. Kāpēcītis) 

14.10. - 26.10.  Aktivitātes pārtikas nozīmes mūsu ikdienā aktualizēšanai “Pasaules pārtikas 

svētki.” . ( gr. Spārīte) 

14.10. - 20.10.  Latvijas veselības sporta nedēļa 2024 “Rudens sportiņā”. 

14.10- 01.11  “Rudens krāsu burvība” - bērnu darbu izstāde.(gr. Taurenītis) 

15.10. 10:00 Valsts valodas diena. Blontu pagasta Bibliotēkas apmeklējums. (gr. Mārīte, 

gr. Spārīte) 

15.10.   Valsts valodas dienai veltīta mīļāko grāmatu prezentācija. (gr. Kāpēcītis) 

15.10. 13:00 Izglītības tehnoloģiju mentora meistarklase Blontu PII pedagogiem “Attēlu 

veidošana ar MI palīdzību”. 

16.10  Rudens garšu pasaule. (gr. Taurenītis) 

 18.10.   Salātu gatavošana ”Veselīgie dārzeņu salāti” (gr. Bitīte) 

30.10.  “Rosinātava” Ludzas novada PII pedagogiem “Lasītprasmes un 

rakstītprasmes veicināšana pirmsskolā” Ludzas PII “Pasaciņa” 

25.10.  Starptautiskajai ķirbju dienai veltītas aktivitātes ar ķirbjiem. 

25.10.  Jautras saliedēšanās aktivitātes “Pirātu piedzīvojumi”. ( gr. Kāpēcītis, gr. 

Bitīte, gr. Mārīte) 

21.10- 25.10  Ķirbju izstāde “Dažādie ķirbīši”. (gr. Mārīte, gr. Spārīte) 

21.10.-25.10.   “Mans rudens ķirbis” - bērnu zīmējumu izstāde. (gr. Bitīte) 



 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.10. 10:30 Administrācijas sanāksme 

Trešdienās 13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas 

02.10. 10:00 Pasākums bērnu bibliotēkā “Māsiņas otiņas” 1.gr. bērniem 

01.10.-31.10. 14:30 Džimbas drošības soļu programma 5. gr.  un 7. grupas bērniem 

04.10. 15:00 Skolotāju dienai veltīts pasākums ,,Dvēseles dārgumu darbi” Ludzas Kultūras namā 

07.10., 14.10. 11:20 ”Bērnu žūrija -2024”  grāmatu lasīšana grupās 1., 5., 7., 8. gr.  

07.10.-11.10.  Veselības aplis grupās, veltīts Starptautiskai Putras dienai (10.10.) 

10.10. 9:30 “Vāru, vāru putriņu” 6. gr. bērniem 

10.10.  Rotaļnodarbību vērošana 8. grupā “Saulīte”  

15.10.  Roku mazgāšanas diena 

16.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 7. grupā “Ežuki”  

16.10. 13:30 Pedagogu  sarunas ar vadības komandu  

17.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 1. grupā “Taurenītis”  

18.10.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ” 

24.10. 9:00 Fotografēšanās “Mārītes fotokompānija”   

25.10. 9:00 Fotografēšanās “Mārītes fotokompānija”   

29.10. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana 5. grupā “Mārītes”  

30.10. 9:30 “Rosinātava “ Ludzas novada PII pedagogiem par lasītprasmes un rakstītprasmes 

veicināšanu pirmsskolā ( “Pasaciņā”) 

31.10. 13:30 Pedagogu sapulce 

31.10. 15:10 Dzimšanas dienu svinēšana oktobrī dzimušajiem bērniem  

 

 

 

 

Ludzas  novada Mežvidu pagasta PII „SAULĪTE” 

  

Kad? Cikos? Kas? 

1.10.24.- 

4.10.24. 

 Dārzeņu izstāde iestādes laukumā. 

4.10.24. 11.00 

 

15.00 

Skolotājas, Dainas Jonikānes, godināšana PII „Saulīte” kolektīvā. 

Skolotāju dienas pasākums Ludzas KN. Skolotājas, Dainas Jonikānes, sveikšana. 

2.10.24. 11.00 Lasītprasmes veicināšana. „Rudentiņš-bagāts vīrs!” Mežvidu pagasta bibliotēkā 

viesojas Mežvidu pagasta PII „Saulīte” bērni. 

14.10.24.-

18.10.24. 

 Latvijas Veselības sporta nedēļa.  

Stacijas, iestādes laukumā, ar uzdevumiem katram bērnam un ģimenei. 

30.10.24. 09.30 “Rosinātava” Ludzas novada PII pedagogiem   “Lasītprasmes un rakstītprasmes 

veicināšana pirmsskolā” (meistarklases, radošās darbnīcas, pieredzes apmaiņa, labā 

prakse utt.) 

25.10.24.  Izglītojoša ekskursija bērniem ( 4-6 gadi) 



 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.10. 16:00 Vecāku sapulce 1., 2., 3., grupas 

 

07.10. 10:00 Smaida diena “Būsim smaidīgi!” 1., 2., 3., grupas 

10.10. 10:00 “Putras diena” 1., 2., 3., grupas 

14.10. – 

20.10. 

 “Aktīvā atpūta “Zīdūņī” Latvijas Veselības sporta nedēļa Malnavas PII 

“Sienāzītis” 1., 2., 3., grupas 

15.10. 9:30 Valsts valodas diena “Skani mana valodiņa!” 2., 3., grupas 

18.10. 9:00 Krāsaino lapu diena “Raibais rudens” 1. grupa 

21.10. 09:00 Šefpavāru diena “Gardais cienastiņš” 1., 2., 3., grupas 

30.10 9:30 “Rosinātava” Ludzas novada PII pedagogiem “Lasītprasmes un rakstītprasmes 

veicināšana pirmsskolā” 

30.10. 10:00 Rotaļu pēcpusdiena “Mani draugi!” 2. grupa 

31.10. 10:00 Ķirbju izstāde “Mirdzošie ķirbji” 1., 2., 3., grupas 

 

 

 

 

Ludzas novada Mērdzenes pamatskolas PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

4.10. 9.00 Skolotāju dienas pasākums. 

10.10. 9.00 Starptautiskā putras diena ( Veselības stunda ). 

11.10. 15.30 Rudens svētki. 

15.10.  Pasaules roku mazgāšanas diena ( Veselības stunda ). 

17.10. 9.30 Pārgājiens “ Zelta rudens “. Mērdzenes ciema ambulances apmeklējums. 

14.10. – 

18.10. 

 Latvijas veselības sporta nedēļa 2024 (vingrošana, rudens skrējiens, aktīvas 

pauzes u.c. ) 

21.10. – 

31.10. 

 

 

“ Vitamīni – mani draugi ” – izglītojošās sarunas ar bērniem. 

30.10. 

 

10.00 

  

 

“ Rosinātava ” Ludzas novada PII pedagogiem “ Lasītprasmes un 

rakstītprasmes veicināšana pirmsskolā ” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” oktobra pasākumi 

 

Kad? Cikos? Kas? 

4.10. 15.00 Skolotāju dienai veltīts pasākums ,,Dvēseles dārgumu darbi” Ludzas Kultūras 

namā 

8.10., 

15.10., 

22.10. 

13.00 Iknedēļas pedagogu seminārs 

10.10. 9.00 Jautrais putras rīts. Starptautiskā putras diena (pa grupām) 

16.10. 10.00 Tematiskais rīts ,,Maizes diena” (pa grupām) 

30.10. 9.00 ,,Rosinātava” Ludzas novada PII pedagogiem ,,Lasītprasmes un rakstītprasmes 

veicināšana pirmsskolā Ludzas PII ,,Pasaciņa” 

31.10. - Dzimšanas dienu svinēšana oktobrī dzimušajiem bērniem 

Katru 

otrdienu 

9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums 

 

 

 

 

                                               

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.10. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

01.10.-31.10.  “Silta ķepa”. Labdarības aktivitātes , veltītas Pasaules dzīvnieku dienai. 

Katru dienu  Pasaku rīti. gr. Mārītes. 

02.10. 9.40. Pasaku jautrais brīdis “Zem sēnītes”. gr. Spārītes. 

03.10. 11.00. 
Skolotājas savstarpējas pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes mūzikas nodarbībā. gr. Sienāzīši. 

7.10.-13.10.  Labo darbu nedēļa. gr. Spārītes. 

08.10. 9.30. 
Skolotājas savstarpējas pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

āra aktivitātes. gr. Mārītes. 

09.10. 10.00. Mācību ekskursija uz Ludzas novada bibliotēku. gr. Sienāzīši. 

14.10.-20.10.  Pasākumi katrā grupā Latvijas Veselības Sporta nedēļas ietvaros  

14.10.-17.10. 10.00. “Valsts valodas nedēļa” muzikāli literāras aktivitātes pagalmā. 

15.10. 9.30. “Mistera Ziepiņa piedzīvojumi”. Pasākumi visās grupās. 

18.10. 11.40. 
Skolotājas savstarpējas pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes sporta nodarbības. gr. Skudriņas 

22.10. 10.00. “Zelta rudens “Namiņā” pārgājiens . gr. Spārītes. 

30.10. 9.30 
“Rosinātava” Ludzas novada PII pedagogiem   “Lasītprasmes un 

rakstītprasmes veicināšana pirmsskolā”  

24.10. 9.30. 
Skolotājas savstarpējas pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību 

aktivitātes grupas telpā. gr. Taurenīši. 

31.10. 10.00. ‘Ķirbju medības”. gr. Spārītes.. 

Katru trešd. 
13.30.-

15.00. 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

 

 



 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.10. - 4.10. Nedēļas 

garumā 

Labo darbu nedēļa!(piedalīties apkārtnes sakopšanā, grābjot lapas rotaļu 

laukumā un priecāties par skaisto rudens krāšņumu pirmsskolas apkārtnē). 

10.10. Visas 

dienas 

garumā 

Starptautiskā putras diena “Vāru, vāru putriņu…” Dažādas aktivitātes – 

rotaļas, stafetes, prezentācijas u.c. izpriecas. 

14.10. - 

18.10. 

Nedēļas 

garumā 

Aksesuārs vai rota no rudens veltēm “Mana skaistākā rota” (sadarbībā ar 

bērniem un bērnu vecākiem) 

15.10. 9.00 Tīro rociņu diena “Mana veselība – manās rokās”. 

24.10. 9.00 Pasākums kopā ar vecākiem “Krāsainais rudentiņš” 

31.10. Visas 

dienas 

garumā 

Helovīns - bērnu tērpšanās maskās un kostīmos. Visas dienas garumā jautras 

aktivitātes un našķošanās! (sadarbībā ar bērniem un bērnu vecākiem) 

 

 

 

 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Oktobris  Pārgājieni rudens krāsu un piedzīvojumu meklējumos (2., 3.,4. grupas). 

4.10. 15:00 Ludzas novada izglītības pārvalde aicina uz Skolotāju dienai veltītu pasākumu 

Ludzas Kultūras namā. 

5.10.  Iestādes kolektīva pieredzes ekskursija uz Dagdas pilsētas PII “Saulīte” 

7.10. 9:30 Starpatautiskā smaida diena – aktivitātes pa grupām. 

10.10. 9:30 Starpatautiskā putras diena – kopīgs tematiskais rīts visām grupām. 

10.10. 17:00 Putnu barotavu darbnīca iestādes laukumiņa teritorijā kopā ar Dabas 

aizsardzības pārvaldes vecāko valsts vides inspektoru, putnu pētīšanas 

entuziastu Dagni Vasiļevski 

11.10. 9:30 Starptautiskā pasta diena. 

Kārsavas pasta nodaļas apmeklējums 4.grupiņas bērniem. 

14.10.-

20.10. 

 Piedalīšanās Tautas sporta asociācijas organizētajā Latvijas veselības sporta 

nedēļā 2024 

25.10.  Starptautiskā ķirbja diena – aktivitātes pa grupām 

30.10. 10:00 "Rosinātava " Ludzas novada PII pedagogiem par lasītprasmes un 

rakstītprasmes veicināšanu pirmsskolā ( "Pasaciņā")  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ludzas  novada Zilupes PII plāns oktobra mēnesim 

 

Kad? Cikos? Kas? 

mēneša 

garumā 

 Fotoizstāde “Iesim pastaigā!” (gr. “Pīlēns”) 

2.10.- 6.10.  
 

Pasaules dzīvnieku dienai: fotoizstādes grupās “Mūsu mīluļi” un 

piedalīšanās PII labdarības akcijā Rēzeknes dzīvnieku patversmei “Palīdzēsim 

tiem, kas paši sev palīdzēt nevar ”   
9.10.  Literārā stunda bibliotēkā “Iesoļojam rudenī ar dzeju ” (gr. “Pīlēns”) 

 

10.10. 
 

Putras dienas aktivitātes grupās  

 

15.10.  Valsts valodas dienas aktivitātes grupās (kopā ar vecākiem) 

 

16.10.  Pasākumi grupās, veltīti roku mazgāšanas dienai (kopā ar medmāsu) 

 

14.10.-

20.10. 

 Piedalīšanās Latvijas veselības sporta nedēļā  

 

21.10.- 

25.10. 

 Starptautiskai ābolu dienai veltītās aktivitātes 

 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!”  

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi” (gr. “Pīlēns”) 

mēneša 

garumā 

laiku 

nosaka 

gr. sk. 

Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz objektiem  

mēneša 

garumā 

 
Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

10.10. 15:00 Informatīvs vebinārs platformā Zoom par ATD kampaņu “Mazs pasažieris - 

lielāka uzmanība!”  

 

30.10. 9:30 "Rosinātava" Ludzas novada PII pedagogiem  "Lasītprasmes un 

rakstītprasmes veicināšana pirmsskolā" ( PII “Pasaciņa”) 

 

23.10. 10:00 – 

12:00 

Apmācības pedagogiem par tēmu “Vardarbības gadījuma risināšanas 

algoritms izglītības iestādēs” 

 

 


